
                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 

   
 

      V Příbrami dne 08. 11. 2022 

Zápis z jednání Výkonného výboru OFS Příbram č. 15/22 

Přítomni: Pavel Chán, Miroslav Bodnár, Petr Kyselý, Tomáš Souček, Jiří Kuba, Martin Havel, Jaroslav 

Brunclík a Jan David 

Omluven: David Musil 

Hlasování: (pro – proti - zdržel se) 

Doručená pošta: 

a) Město Dobříš – žádost o podporu 

b) Obec Milín – žádost o podporu 

c) SZM – nabídka pronájmu a cateringu Junior clubu  

d) P. Balík - Pozvánka na Memoriál Jana Míky, podpora OFS 

e) T. Turek – strategický plán FAČR 2023 - 2027  

f) M. Valtr – vyhlášení Výzev NSA 

 

Odeslaná pošta: 

a) Členské kluby: návod kamera VEO 

b) Členské kluby: Nominace MOS U11 a U12 

c) Členské kluby: Nominace MOS U17 

d) P. Balík: doplnění informací k Memoriálu J. Míky 

e) SKFS: vyúčtování podpory SKFS (Šural, Dívky) 

f) SZM: pronájem Junior Club, poptávka catering 

g) Město Dobříš: čestné prohlášení o podpoře investičního projektu 

h) Obec Milín: čestné prohlášení o podpoře investičního projektu 

i) Odborné komise: Setkání komisí 6. 12. 2022 Junior Club, Příbram 

j) J. Hendrich LPO: odpovědi k SŘ 

k) Bankovní instituce: poptávka po termínovaném účtu 

 

VV OFS zamítnul žádost P. Balíka ohledně podpory OFS k turnaji Memoriál Jana Míky. (8-0-0) 

VV OFS bere na vědomí informaci ohledně restrukturalizace soutěží FAČR. Pověřuje členy VV 

sepsáním připomínek do 21. listopadu 2022 formou e-mailu. 

VV OFS bere na vědomí informace ke strategickému plánu FAČR 2023 – 2027. Pověřuje členy VV 

sepsáním připomínek do 21. listopadu 2022 formou e-mailu. 

VV OFS ukládá sekretáři zaslat podnět LPO FAČR ohledně problematiky věrohodnosti fotografií hráčů 

a jejich aktualizaci v IS FAČR. Zatím není odpověď ze strany LPO, úkol trvá. 

VV OFS bere na vědomí odpovědi LPO a pověřuje předsedu a sekretáře vypracováním odpovědí pro 

LPO – zasláno zatím není znám výsledek. Zatím není odpověď ze strany LPO, úkol trvá. 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 

   
 

VV OFS projednal a schválil návrhy odměn pro odborné komise OFS formou DPP a ukládá předsedům 

vypracovat rozdělení odměn pro jednotlivé členy. Následně pověřuje sekretáře a předsedu 

vyhotovením smluv (8-0-0).  

VV OFS bere na vědomí zprávy „Létajícího delegáta“ 2.1 2022-2023. 

VV OFS projednal možnost termínu školení C licence FAČR. Předběžný termín konec února 2023. 

VV OFS bere na vědomí zprávu STK 

• porušování Soutěžního řádu v ZoU v utkáních OFS, problematika - mladší hráči 

VV OFS bere na vědomí zprávu DK 

• projednání disciplinárních přečinů a vydání rozhodnutí od minulého jednání VV. 

VV OFS bere na vědomí zprávu KR 

• informace o stavu rozhodčích. 

• nábor nových RO 

• informace VPR  

• informace k setkání RO dne 18. 11. 2022, Dobříš. 

VV OFS bere na vědomí zprávu KM 

• výsledky MOS U11, U12, U17 

• vyhodnocení omlazování hráčů v soutěžích po podzimní části – zaslat dotazník členským 

klubům. 

• 28. 11. 2022 U17 Střešovice 

• 4. 12. 2022 WU14 Strahov 

• 17. 12. 2022 WU11 Dolní Břežany 

• 26. 11. 2022 Minifotbal 3+0 Sportovní hala Příbram 

VV OFS schválil úhradu za pronájem a dopravu pro výše uvedené turnaje (8-0-0).  

VV OFS schválil předběžný termín konání Valné hromady OFS Příbram dne 13. 3. 2023 (8-0-0). 

VV OFS odvolává na podnět předsedy KM p. Antonína Baráka z pozice člena Komise mládeže OFS (8-

0-0). 

VV OFS schválil úhradu za pronájem prostor Junior clubu pro setkání komisí OFS v termínu 6. 12. 

2022 a úhradu za občerstvení dle předložené nabídky (8-0-0). 

VV OFS bere na vědomí informace ohledně nabídky termínovaných účtů pro OFS.  

 

Předseda ukončil jednání v 19.15 hod.  

 

Další jednání VV OFS se uskuteční v úterý dne 6. prosince 2022 v 16.30 hod.  

Zapsal: Jan Hadraba      Ověřil: Pavel Chán 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

